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Birliğimizin 80. Kuruluş yıldönümü arifesinde, ufkumuz sarı – kırmızı renklerin ışığı ile 
aydınlandı. 80. yıldönümümüzün   hazırlıkları yanında, Lisemizin modern bir eğitim sistemi 
çerçevesinde açılışının 150. yılının kutlamalarını, camiamızın önderleri ile, büyük Atatürk’ün 
manevi huzurunda, ona sevgi ve saygılarımızı sunarak başlattık. Galatasaray Toplulukları İş-
birliği Kurulu’nun toplantısı, Türk sporunda Galatasaray’ın rolünü ortaya koyacak Forum 
2017, kış Pilavı ve bu günlerde 50. mezuniyet yıllarını idrak etmiş okul arkadaşlarımız, 
aktüalitemizi doldurdu, hatta taşırdı.

Bu sayımızı, Birliğimizin 80 yıl öncesinden bugüne gelişinin çizgisine hasrettik. Görevde 
olan Yönetim Kurulumuzun düşüncelerini, Evimiz’in içinden ve dışından fotoğraflar ve yü-
rüttüğümüz etkinlikleri hatırlatan resimlerle süsledik.

Fuat Diriker Ağabeyimiz, Merkez binamızın inşaatının çeşitli safhalarını ve karşılaştıkları 
güçlükleri hatırlattı. Rahmet ve minnetle andığımız bağışçılarımızın isim listesini sunduk.

Galatasaray’ın bildiğimiz önemli kişilerinden ve Birliğimizin eski Başkanlarından, 80. Ku-
ruluş yıldönümümüz için düşüncelerini aldık.

Bu sayının özelliklerinden biri de, sayfalarımızı, spor hayatımızın iki büyük şahsiyetine, 
Aslan Nihat ile İsmet Uluğ’a ayırmış olmamızdır. Bunun hikmetini onları anlatan makaleler-
de kolayca göreceksiniz. Her ikisi de birer komple sporcu olan, rekabetlerinin hakkını veren, 
saha dışında birbirlerine düşkün ve candan dost olarak gelecek nesillere sportmenlik örneği 
oluşturan bu iki mükemmel kişiyi rahmetle anıyoruz.

Birliğimizin Başkanlarını derleyen ve içinde biraz daha fazla ayrıntılı bilgilerin bulunduğu 
dizimizin ikincisini sunuyoruz. Her sayıda beş başkan inceleyen dizi, önümüzdeki iki sayıda 
da devam edecektir.

Bu sayının önemli bir yönü de, Türkiye’nin ilk kadın beyin cerrahı Prof. Dr. Nurperi 
Gazioğlu ile buluşmamızdır. 858 Nurperi, Galatasaray Lisesi’nden 1977 yılında, 109. dönem 
mezunu olarak kariyerine başlamıştır.

Mekteb-i Sultani / Galatasaray Lisesi olarak Türk eğitim ve bilim hayatına müstesna kişi-
likler kazandıran Okulumuzun modern eğitime başlamasının 150. yılı için tertiplenen anma 
etkinlikleri, Üniversitemizin, Lisemizin ve İlköğretim kurumumuzun önderleri ile Galatasa-
ray camiasının Spor Kulübü, Eğitim Vakfı, Yardımlaşma Vakfı, yurt içi ve yurt dışı Galatasa-
ray Mezunları derneklerinin temsilcileri ve İşbirliği Genel Sekreteri’nin oluşturduğu seçkin 
kafilenin,  büyük Atatürk’ün manevi huzurunda, sevgi, saygı ve bağlılık ifade eden ziyareti 
ile başladı. 

Bu anlamlı ve mutlu günün ev sahipliğini üstlenen Birliğimizin, bu ziyaretle ilgili resimleri 
çok kıymetli birer anı olarak sunmasına aracı olduk.

Artık 3 haneli yıldönümlerine sağlık ve mutlulukla ulaşabilme arzusunun sabırsızlığı ve 
heyecanı ile, Birliğimizin bütün üyelerinin 80. Kuruluş yıldönümünü kutluyor, onlara oldu-
ğu kadar, Galatasaray camiasının bütün mensuplarına da her bakımdan olumlu ve huzurlu 
bir 2018 yılı diliyoruz.

Galatasaray, 
vefa, hoşgörü ve sevginin 

güvencesidir.

698 Mehmet Dülger – 1960 mezunu
Galatasaraylılar Birliği Başkanı
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80. Kuruluş Yılında 
Galatasaraylılar Birliği

• Galatasaray Lisesi’nin Ankara’da ikamet eden mezunları, 27. Aralık. 1937’de Ankara 
Galatasaraylılar Derneği’ni kurarken, bu tarihin Heyet-i Temsiliye Reisi Mustafa Kemal Pa-
şa’nın Ankara’ya geldiği tarih ile aynı olmasına itina göstermişlerdir.

• Birliğimiz önce bir “spor kulübü” olarak kurulmuştur.

Zaman içinde yapılan tüzük değişiklikleri ile bugünkü niteliklere sahip olmuştur.

Kızılay İzmir Caddesi’nde bulunan Merkez binası, Gölbaşı Sosyal Tesisleri ile, Birliğimiz, 
sadece üyelerimiz için değil,  bütün Galatasaray camiasına da hizmet veren bir kurum haline 
gelmiştir.

Birliğimiz, Galatasaray Eğitim Vakfı aracılığı ile, eğitim kurumlarımızı desteklemekte, 
ihtiyacı olan öğrencilere burs sağlamakta, Ankara’da, Türk kültürüne, eğitimine, Başkent’in 
sosyal, siyasi, ekonomik ve diplomatik hayatına değerli hizmetler vermektedir. 80 yıldan bu 
yana sürdürülen bu fonksiyon gelecekte de devam edecektir.

• Ülkenin çağdaşlaşmasında öncülük yapmış, Devlet kurumlarında, bilgi, tecrübe ve 
ahlaki değerleri ile itibar kazanmış, sosyal hayatımızı etkileyen ve yönlendiren, güzel sanat-
larda yaratıcı güçlerini başarı ile seferber eden, spor dünyasında seviyeli rekabet kuralları ile 
üstün başarılar kazanan, özetle, Türkiye’nin gelişmesine her alanda katkı sağlayan büyük bir 
camianın mensubu olduğumuzun idraki içindeyiz. 

• Galatasaraylılar Birliği olarak, ilk kuruluş günümüzün heves ve heyecanı ile, diğer 
Galatasaraylı kuruluşlar ile birlikte, beraberlik, dayanışma, inanç, sevgi ve saygı ölçüleri için-
de, görevimizi bilinçli ve özenli bir biçimde yerine getirme ve devam ettirme gayretindeyiz.

• Birlik Yönetim Kurulu olarak, 80 yılı arakada bıraktığımız bugün, Birliğimizin geç-
mişteki faaliyetlerini takdirle yad ediyor, geleceğimizin aydınlık ve mutlu yıllarla dolu olaca-
ğına inanıyoruz. 

Bugünlere erişmekte hizmeti geçen ve gayret sarf eden bütün ağabey ve kardeşlerimize 
gönülden teşekkür ediyoruz.

• Galatasaraylılığın bize aşıladığı değerler doğrultusunda, Birliğimiz, kurumlara saygı 
duyma ve onları savunma, geçmişi saygı, vefa ve anlayış ile gözetme, geleceği, geniş bir ufuk 
çerçevesinde, hayal gücü verimli, cesur ve devrimci bir davranış ile sahiplenme, her şart al-
tında, sadece doğruları destekleme, enerji kaybetmeden ve bıkmadan iyiyi elde etmek için 
mücadele etme, büyükler ve küçükler arasında birbirini destekleme, sevgi ve saygıyı pekiştir-
me, Galatasaraylılık ruhunun bütün değerlerini gelecek nesillere aktarma gibi sağlam ilkele-
ri, bir sadakat ve sevda yumağı halinde, bünyesinde beslemektedir.

• Birlik Yönetim Kurulu olarak, Galatasaray camiasının bütün kuruluşlarının her tür-
lü sorun karşısında ilk başvurabilecekleri değerli ve güçlü bir kuruluş olan Galatasaraylılar 
Birliği’ne daha nice başarı dolu yıllar diliyor, Galatasaray camiasının ve kültürünün önemli 
bir parçası olduğumuzun idraki içinde, Birlik üyesi olan abla, ağabey ve kardeşlerimize ol-
duğu kadar, bütün camiamıza da, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yeni yıl temenni ediyoruz.

Her zamanki sevgi ve saygılarımızla….
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• Birliğimizin ( o zamanki adı Dernek idi) ilk lokali, Atatürk Bulvarı üzerindeki Kutlu 
Apartmanının giriş katı oldu.(T. İş Bankası’nın eski Genel Merkez binasının yerinde). Der-
nek, 1.Şubat.1938’den 22. Şubat 1948’e kadar çalışmalarına bu adreste devam etti.

• Dernek Başkanı Rüknettin Birce, 1948’de, Selanik Caddesi’nde iki katlı bahçe içinde 
bir evi satın aldı. (Nadir Nail Bey’in evi). Maalesef hiçbir kaynakta bu evin resmini bulama-
dık.

• Dernek, Mart 1952’de Meşrutiyet Caddesi’nde kiralık bir apartman katına taşındı. Bu 
adresteki yerimizin de fotoğrafı elde bulunmamaktadır.

• 1971 yılında aynı adreste yeni bir bina yapımına karar verildi. İki katlı bina yıkıldı. 
1978 yılında yeni binada faaliyetine başlayan Galatasaraylılar Birliği, halen bu binada bu-
lunmaktadır.

• 1971 – 1978 yılları arasında ise, yeni binanın inşaatı devam ederken, Birlik, geçici 
olarak, Başkanlarımızdan Sungur Babaoğlu’na ait olan, Meşrutiyet Caddesi, 19 adresindeki 
binayı kullandı.

Merkez binamız / Evimiz’in küçük hikayesi

Bu binanın giriş katı 

• Dernek, 1953 – 1971 yılları arasında, Kızı-
lay’da, Uçar Sokak, 19’da bulunan (halen İzmir 
Caddesi) ve İktisat Vekili Şakir Kesebir’den satın 
alınan, bahçe içinde, iki katlı bir binada faaliyet 
gösterdi.
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Giriş Kapısı

1. Kat Üye Salonu (Eski Hali)

Şömineli Üye Yemek Salonu (Eski Hali)

Lokal Girişi 

1. Kat Üye Salonu (Yeni Hali)

Şömineli Üye Yemek Salonu (Yeni Hali)

27. Ocak. 1979’da hizmete açılan Merkez binamız / Evimiz’den 
fotoğraflar:

Merkez binamızın / Evimizin içi
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Çok Amaçlı Büyük Salon

1. Kat Şömineli Oturma Salonu

Dostlar Meclisi yemeği 
Konuşmacı: Gülsün Bilgehan

Sevda ve Cenap And Vakfı 
çoksesli koro konseri

Lokalimizin Barı

Konferans ve Toplantı Salonu
(Halen kullanılmıyor)

Yemekli fasıl akşamı

Ocakbaşı Türk Musikisi konseri

Birliğimizdeki Faaliyetlerden Örnekler
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Sergi salonuna giriş

Tevfik Fikret’in Sultani Marşı’nın icrası
Soprano: Damla KIŞLALI 
Piyano: Melis ERTÜRK

18.6.2012 
Galatasaray Spor Kulübü futbol takımının 

şampiyonluk kutlaması gecesi,

Tevfik Fikret resimleri sergisi 
(Asılları Aşiyan Müzesi’ndedir)

Tevfik Fikret’in şiirlerinden bestelenen ve 
sevdiği şarkıların icrası

Ses Sanatkarı: Handan SAVCI
Kanunî: Emin BAYRAM

23.5.2016
Galatasaray Pilavı’nda 

Galatasaray Spor Kulübü futbol takımının 
şampiyonluk pastası kesiliyor.

Eğitimci ve Ressam Tevfik Fikret’i anma akşamı

Gölbaşı Sosyal Tesisleri
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80. Kuruluş Yıl dönümü 
Mesajları

Prof. Dr. E. Ertuğrul KARSAK
Galatasaray Üniversitesi Rektörü

Galatasaray mezunlarının gerek yurt içinde, gerek yurt dışında 
kurup geliştirdikleri dernekler, Galatasaray Üniversitesi ile birlikte 
Galatasaray Lisesi’ni ve Galatasaray İlköğretim Kurumu’nu içeren 
hüviyeti ile, bundan 25 yıl önce, bir Entegre Kurum halinde oluştu-
rulan büyük bir eğitim yapılaşmasının özünü, felsefesini, etik ve bi-
limsel birikimini sonraki nesillere aktarmakta büyük rol oynamışlar-
dır. Dostluk, kardeşlik, dayanışma, hoşgörü ve güven duyguları bu 
çevrelerde daha da gelişmiş, olgunlaşmış ve hayata intikal etmiştir.

80. kuruluş yıldönümü vesilesi ile, Galatasaraylılar Birliği’nin 
Ankara’da bugüne kadar geliştirdiği ve bütün Galatasaray camiasına 
cömertçe mâl ettiği hizmetleri bundan böyle de, aynı kararlılık, he-
ves ve heyecan ile, daha da arttırarak gerçekleştirmesini diliyorum.

Birikimi ile ülkemizin sosyal hayatında seçkin bir yere, yüksek 
bir itibara ve hak edilmiş bir saygınlığa sahip bulunan Galatasaray-
lılar Birliği’nin bu mutlu gününü içtenlikle kutluyor, çevrelerinde 
oynadıkları önder rolünün daha nice yıllar boyunca devam etmesini 
ve camiamızı aydınlatmasını temenni ediyorum.

Meral MERCAN
Galatasaray Lisesi Müdürü
Değerli Galatasaraylılar, 

Bitmeyen Mektep dergisinin bu sayısı, 2017-2018 Öğretim yı-
lına denk geliyor.  Bu öğretim yılının, Galatasaray Lisesi tarihinde 
hepimizin tanıklık edeceği özel bir önemi olduğunu her fırsatta vur-
guluyorum. Lisemiz bu yıl 150. mezunlarını verecek. Kökleri 536 
yıllık maziye dayanan Galatasaray eğitim geleneğinin devamı olan 
Mekteb-i Sultani ve Galatasaray Lisesi’nin 150. yılında görevde bu-
lunmaktan onur duyuyorum. Diğer yandan bu yıl, Galatasaraylılar 
Birliği’nin 80. kuruluş yılıdır. Bu nedenle de ayrı bir önem arz et-
mektedir. 

Galatasaray Lisesi’nin açılış tarihi olan 1 Eylül 1868, Türkiye ta-
rihinde bir dönüm noktasıdır. Modern öğretim Türkiye’ye tamamen 
milli bir inisiyatif olan, kamu kaynaklarıyla kurulan ve kuruluş fel-
sefesi cumhuriyet idealiyle örtüşen  Galatasaray Lisesi ile girmiştir. 
Orta öğretimi temsil eden lise kavramı bu okulla öğrenilmiştir. Ga-
latasaray, tarihinde olduğu gibi bugün de Türkiye’nin en önde gelen 
öğretim kurumlarından biridir. Kaydettiği her başarı tüm Türkiye’ye 
aittir. 

536 yılın sağlam temellerine dayanarak, 1481’den 1868’e, 
1868’den 1923’e, 1923’ten 1992’ye ve günümüze önemli dönüm 
noktalarıyla erişen tarihimizin akışında, Galatasaraylılar Birliği’nin 
80. kuruluş yıl dönümü, modern eğitim geleneğimizin 150. öğretim 
yılına rastlamaktadır. Gönülden kutlar,  Lisemize katkılarından dola-
yı şükranlarımı sunarım. 
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İskender ÇAYLA
Galatasaray Topluluğu İşbirliği Kurulu Genel Sekreteri

Galatasaraylılar Birliği
 Büyük Galatasaray Ailesi’nin en önemli kuruluşlarından olan 

Galatasaraylılar Birliği 80. yaşını kutluyor. Düşündüğümde aklıma 
ilk gelen nedir diye sorarsanız, kurucularının ve sonraki yıllarda 
yönetimlerinde görev alanların isabetli kararlarıyla sağlam temeller 
üzerine inşa edilmiş bir kurum derim. Galatasaray’ın ne zaman ih-
tiyacı olsa hazır bekleyen güç;  Ülkemizin başkentinde bizleri temsil 
eden deneyimli, ağırbaşlı, bilge Galatasaraylılar diye eklerim. Sonsu-
za kadar Ankara bozkırında tütmesini istediğimiz Ocaktır, varlığıyla  
gurur ve mutluluk duyduğumuz evimizdir.  Nice 80 senelere ulaş-
masını dilediğim Galatasaraylılar Birliği’nin bugüne kadar başarıyla 
gelmesinde emeği geçen, görev ve sorumluluk üstlenen tüm Galata-
saraylıları sevgiyle, saygıyla anıyorum.

Prof. Dr. Turgut ÖNEN
1980-1982 dönemi Galatasaraylılar Birliği Başkanı
Galatasaraylılar Birliğinin 1980 yılını takiben 2 yıl başkanlığını yap-
tım. Biraz zorca günlerdi (*). Ancak zararlı bir durum hasıl olmadı.

(*) Prof. Dr. Turgut Önen’in Birlik Başkanı olduğu dönemde, 12 Eylül askeri darbe-
sinin idaresi Türkiye’deki bütün Sivil Toplum Kuruluşlarını ve dernekleri faaliyetten 
men etmişti. Bunun tek istisnası Galatasaraylılar Birliği oldu.

İnan KIRAÇ
Galatasaray Eğitim Vakfı Başkanı
Değerli Galatasaraylı ağabey ve kardeşlerim,

Galatasaraylılar Birliği’nin kuruluşunun 80. yılının heyecan, 
mutluluk ve gururunu tüm Galatasaraylılarla paylaşıyorum.

Galatasaraylılar Birliği Derneği, Galatasaraylıların Anadolu’daki 
en önemli temsilcisidir, Lokal’i de Galatasaraylıların Evi’dir.

1960 – 63 yıllarında Ankara’da yaşadığım günlerde burası benim 
de evimdi. O günleri özlemle anıyorum. 

Galatasaraylılar Birliği, Galatasaray ile ilgili çalışmalarımızda biz-
lere hep destek olmuş, ev sahipliği yapmıştır.

1980 yılında, vakıf  kuruluş çalışmalarımızı ağabeylerimizin des-
teği ile bu Ev’de yaptık.

Ülkemizin en  önemli eğitim kurumlarından olan Galatasaray 
Üniversitesi’nin kuruluş aşamasında, yine bu Ev’de çalışmalar yapa-
rak ciddi destek aldık.

Birlik, Galatasaray İşbirliği Kurulu’nun önemli bir üyesi olarak 
kuruluşundan bu yana tüm çalışmalarına katıldı,   sorunlara çözüm 
bulmaya çalıştı.

Ankara’da eğitimlerine devam eden ve/veya yaşayan  Galatasaray 
Lisesi ve Üniversitesi genç mezunlarının,  “Galatasaraylılık Ruhu”-
nun bu evde daha da güçlendiğine inanıyorum.

Galatasaraylılar Birliği,  üyelerine sunduğu hizmetler dışında 
ülke eğitimine de katkıda bulunmaya devam ediyor.

“Fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür” Galatasaraylılar olarak, birlik, 
beraberlik ve dayanışmamızın güçlenerek devamı ve nice sağlıklı, 
mutlu yıllar dilekleriyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum.
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Ünal İLKER
1992 - 1994 dönemi Galatasaraylılar Birliği Başkanı
YILDIZLAR NASIL OLUŞUR BİLİR MİSİNİZ…?

Uzayda dağılmış enerji yüklü parçacıklar bir araya gelirler, par-
çacıklar birbirlerine yaklaştıkça, kütle oluşturur ve enerji üretmeye 
başlarlar. Günün birinde birlikte artan enerjileri ışına dönüşür, yeni 
parçacıklar katıldıkça kütlelerine, ışınları daha çok parlar ve evrende 
çevrelerini aydınlatırlar…..

İşte, Ankara Galatasaraylılar Birliği, tıpkı bir yıldız gibi, 1937 yı-
lında, bundan seksen yıl önce, henüz 14 yaşında olan Türkiye Cum-
huriyeti’nin başkenti Ankara’da, Galatasaray Lisesi diye adlandırılan, 
asırlık kültür kaynağının ürettiği parçacıkların bir araya gelmesi ile 
oluşmuş ve seksen yıldır çevresini, ülkesini ve hatta evrenini, kayna-
ğından aldığı kültürle aydınlatmaktadır.

Unutmayın, yıldızlar da sonsuz değildir, bir gün sönmeye mah-
kumdurlar, ancak parladıkça, kütlelerine yeni enerji kaynakları 
katıldıkça daha çok parlarlar, çevrelerine ışın saçarlar ve sonsuza dek 
yaşayabilirler ……

Vural GÜNAL
1987 - 1990 / 1994 - 1995 dönemleri 
Galatasaraylılar Birliği Başkanı
GALATASARAY’LILIK BİLİNCİ İLE 80 YIL

Galatasaray Lisesi (ve diğer Eğitim Kurumları)  mezunlarının 
biraraya geldikleri yerlerde bir “sevgi ocağı” halinde kurdukları  der-
neklerimizin en az iki fonksiyonu vardır. İlki, kardeşlik hasretini 
dindirmek anlamında yetişmiş çağdaş kafaları buluşturmak, diğeri, 
bizi biz yapan “Eğitim Kurumları”mıza destek olabilmek. 

Ankara’da 1937 yılında ağabeylerimizin kurduğu  Galatasaraylı-
lar Birliği, yukarıda sözünü ettiğimiz fonksiyonları yerine getiren,  
geliştirdiği fikirlerle zaman zaman Camiamıza önderlik edebilen, 
Eğitim Kurumları’mızın kamu kuruluşlarına ilişkin  sorunlarının 
çözümüne yardımcı olmak için  koşan, Ankara’ya eğitime veya yer-
leşmeye gelen Galatasaray Liseli’lerin, modern eğitimin yarattığı 
Galatasaray havasını Ankara’da teneffüs etmelerini sağlayan, daima 
diri ve bilinçli, daima hizmete amade bir kuruluş olmuştur. 

Kuruluşundan 18 yıl sonradan başlayarak ve aralıksız olarak  hiz-
metinde bulunmaktan şeref ve sevinç duyduğum Birliğimizin bu 
günlere gelmesinde, milli, lâik ve modern bir topluluk için hizmet 
ve gayretlerini esirgememiş tüm Yöneticilerimize ve bu başarımızı 
bir Galatasaray’lılık bilinci ile sağlayan tüm üyelerimize binlerce 
teşekkür...daha nice 80 yıllara ...Yıllar sonra da, yerimizi dolduracak 
genç Galatasaray’lılarla birlikte, bu tutumumuzla iftihar edeceğimiz  
inancı ile , sevgiler..

Prof. Dr. Erden KUNTALP
1990 - 1992 dönemi Galatasaraylılar Birliği Başkanı

Galatasaraylılar Birliği, kurulduğu günden beri sürdürdüğü 
Galatasaraylıhk ruhu ile önder Atatürk’ün belirlediği hedef doğ-
rultusunda, çalışmakta ve toplum olarak yaşanılan bu zor günlerde 
hem üyelerine hem de topluma geleceğin mutluluk umudunu ver-
mektedir. “Ne mutlu Türküm diyene”, ne mutlu “Galatasaraylıyım” 
diyene.
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Ertan KARASU
2002-2007 dönemi Galatasaraylılar Birliği Başkanı
Galatasaray bir ışıktır. Aydınlanma demektir. 

Bu büyük camianın bir parçası olan Birliğimiz, Galatasaraylılık 
kültürünü sürdürmektedir.

Benimle yaşıt olan ve 80. yılına erişen Birliğimizin bir üyesi ol-
duğum için kendimi çok bahtiyar hissediyorum.

Ne mutlu “Galatasaraylıyım” diyenlere ve ne mutlu Galatasaray-
lılar Birliği mensubu olanlara !...

En içten sevgilerimle...

Vedat ÇUHADAR
2007 - 2011 dönemi Galatasaraylılar Birliği Başkanı
80 YIL

Galatasaraylılar Birliği’nin Spor Kulübü Derneği olarak kuruldu-
ğu 1937 yılından bugüne 80 yıl geçti. Kuruluş gününün Atatürk’ün 
Kurtuluş Savaşını başlatmak üzere Ankara’ya geliş tarihine rastlatıl-
ması da hangi anlayışla yola çıkıldığının göstergesi oldu.

Başöğretmen Atatürk sıfatının anlamına uygun bir yol izlenerek 
de Spor Kulübü Galatasaray Lisesi temelinde Galatasaraylılık anla-
yışına uygun olarak yıllar içerisinde bir eğitim derneğine dönüştü. 
Bugün artık Galatasaraylılar Birliği, üyelerinin yanında tüm Gala-
tasaraylıların kültürel, bilimsel ve sosyal gelişmesine hizmet ederek 
başta Galatasaray Lisesi olmak üzere, diğer eğitim kurumlarına 
maddi destekte bulunarak ve öğrencilere çeşitli burslar sağlayarak 
kendisinden beklenen ve istenen görevi en üst düzeyde yerine ge-
tirmektedir. Bu anlayışla ve bu doğrultuda uzun yıllar dayanışmayı 
daha da güçlendirerek 80. yılımızı kutluyoruz.

Prof. Dr. Kamer RODOPLU
2012 - 2015 dönemi Galatasaraylılar Birliği Başkanı
Galatasaraylı kuruluşların tarihsel sıralamasına göre; Lise, Spor 

Kulübü ve Cemiyetin hemen ardından gelen Galatasaraylılar Bir-
liği’nin 1937 yılındaki kuruluşunun üzerinden seksen yıl geçmiş. 
Bu seksen yılın son otuz yılını üyesi olarak geçirdiğim birliğimizin, 
2011-2015 yılları arasında başkanlığını yapmış olmaktan büyük gu-
rur duyuyorum. Bu vesileyle, Birliğimizin kuruluşunda emeği geç-
miş ve bize böylesine köklü bir kuruluşu bırakmış ağabeylerimizden 
aramızdan ayrılmışları, başta Sungur Babaoğlu Ağabeyimiz olmak 
üzere, rahmetle anıyor; hayatta olan Fuat Diriker Ağabeyimizi de 
saygılarımla selâmlıyorum. Ayrıca, Birliğimizin yönetim kurulla-
rında bugüne kadar görev almış ve hizmet vermiş tüm üyelerimize 
şükranlarımı sunuyorum. 
Diliyorum ki Birliğimiz daha nice kuruluş yıldönümlerini kutlar 

ve Galatasaray Camiası içindeki lider durumunu her zaman sürdü-
rür. 
Sarı ve kırmızı sevgi ve saygılarımla.
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Galatasaraylılar Birliği
Bağışçıları

Bugünki Evimiz’in meydana getirilmesinde Birliğimize bağışta bulunan ağabey ve kar-
deşlerimizi, 80. kuruluş yılımız vesilesiyle, saygı ve teşekkürlerimizle anıyoruz.

GALATASARAYLILAR BİRLİĞİ BAĞIŞÇILARI

Doğan Dölcel Mehmet Gürlek Sunday Bakırcı
Doğan Yılmazipek Mehmet Kavala Sungur Babaoğlu
Erhan Keleşoğlu Melih Dural Süha Doratlı
Erol Beker Mordo Dinar Şevket Çizmeli
Esat Bayramoğlu Muammer Ekonom Şükrü Topçuoğlu
Faruk Sunter Mustafa Özcan Turgut Barış
Ferit Basmacı Necdet Çobanlı Galatasaray Lisesi 1972-73 Öğrencileri
Fuat Diriker Nevzat Anarat Galatasaray Lisesi 1978-79 Öğrenci
Hamdi İyigün Nezihe N. Başartan Galatasaray Lisesi Okul ve Öğrencileri
Hayri Çağlar Özdemir Kalpakçıoğlu Galatasaray Spor Kulübü
Hayri Domaniç Salih Z. Özbatur İstanbul Galatasaraylılar Derneği
Hilmi Toygar Selahattin Beyazıt Ankara Galatasaraylılar Birliği
İlhan Tüzün Selma C. Kalpakçıoğlu İzmir Galatasaraylılar Derneği
Levent Dilmaç Suat Y. Selçuk Bursa Galatasaraylılar Derneği

DİĞER BAĞIŞÇILARIMIZ

Adnan Erkaya Galatasaray İçtimai kısmı Necdet G. Yener
Ahmet Can Hasan E. Işık Nejat Ertüzün
Ahmet Keskin Hayrettin Ozansoy Nihat Başartan
Berrin Beydağ Hayri Tokay Nuri Sayın
Celal Aşkar İlhan Lütem Nüvit Arıcan
Celal Hulusi Kocamemioğlu İzzet Yazçayır Orhan Mutlu
Cemil Dino Mehmet Uluçam Raif Onger
Daniş Tunalıgil Melahat Fıtrat Atasel Rıfat Baraz
Emin Ercan Melih Tokay Sadi Sanver
Erdil Akay Metin Kıral Said Evren
Erdoğan Atay Mithat Gürata Suat Aray
Ferda İlkgelen Muammer Kaymakçalan Suat Nihat
Feridun C. Erkin Munis F. Ozansoy Tahir Şentürk
Ferruhzat Türaç Mustafa Kenan Küney Tayfur Tarhan
Ferzan Aras Muvaffak Kırlı Uğur Eken
Fethi Aşkın Münir Kekevi
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1958 -1961 döneminde Birliğimizin Başkanı olan 
Sungur Babaoğlu, 1971 yılında bir kere daha Başkan 
seçildi ve 2. Başkanlığa, ısrar ile, yoğun işleri bulunan 
Fuat Diriker’i getirdi.

1966 – 1971 dönemindeki Birlik Başkanı Munis 
Faik Ozansoy, Birliğin yeni bir binaya kavuşabilmesi 
için proje taslaklarını mimar olan üyelere hazırlatmaya 
çalışmıştı.  Sungur Babaoğlu ve Fuat Diriker, binanın 
kesin mimari projesini Y.Mimar Vedat Özsan’a yaptır-
dılar. Ve projenin hazırlanması ücretini ödediler.

Birliğin bu inşaatı yaptıracak parası yoktu. Sungur 
Babaoğlu, kafi miktarda bağış ve yardım topladık-
tan sonra inşaata başlamayı düşünüyordu. Bu arada, 
inşaatı devam ettirme yetkisini 2. Başkan Fuat Diri-
ker’e bırakarak, kızı ve torununun yanına Amerika’ya 
gitmek zorunda kaldı.

Binanın betonarme projesini, şahsen parasını öde-
yerek, değerli statik uzmanı  Yüksek  İnşaat Mühendisi Siyavuş Erdelen’e yaptırdım. Projeyi 
kısa zamanda Ankara İmar Müdürlüğü’ne tasdik ettirdim. Birlik yönetimini topladım. 
İnşaatı Birliğimizin yapmasını teklif ettim. İtirazlar oldu. Teklifimde ısrar edince, yöneti-
min yarısı istifa etti. Kalan yarısı ile inşaat kararını aldık. Mevcut iki katlı binayı 1971 Mart 
ayında yıktırdık.

Bu arada bir miktar paramız olmuştu. İnşaatı ihaleye çıkardık. Teklif verenler arasın-
da, İTÜ’den sınıf arkadaşım Rıza Tezulaş ile, Birliğin parasının olmadığı, aylık istihkak 
karşısında çok az ödeme yapabileceğimizi, fakat inşaatı durdurmamasını, inşaat bitiminde 
bütün alacaklarının kendisine ödeneceğinden emin olması hususları üzerinde anlaştık. 
12.7.1971’de kendisi ile mukavele imzaladık. Ve inşaat, önce hafriyat ile, hemen başladı. 
1971 sonlarına doğru, ikinci kat bitti. Bağış ve borçlarla istihkakların tam ödenememesine 
rağmen inşaat devam etti. 

O sırada Amerika’dan dönmüş bulunan Başkan Sungur Babaoğlu ile, Büyük Ankara 
Oteli’nde, Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Selahattin Beyazıt’ı ziyaret edip, kendisinden, 
inşaatın sonunda ödenmesi kaydı ile 200.000 TL borç aldık. Bütün gayretimizle borç ve 
bağış toplamaya çalışıyor, telefon ve mektupla dünyanın her tarafındaki Galatasaraylılardan 
yardım talep ediyorduk. Ama bu kafi gelmiyordu.

Selahattin Beyazıt’ın Ankara’ya ikinci gelişinde, Başkan Sungur Babaoğlu ile birlikte, 
Galatasaray Lisesi Ticaret bölümü mezunu olan İş Bankası Genel Müdürü Ferit Basma-
cı’dan 1.200. 000 TL kredi sağladık. Böylece, 1.Ağustos.1972’de kaba inşaatı, istihkak 
gecikmeleri ve ilave işlerden ek ücret talep etmeyen Rıza Tezulaş’tan teslim aldık ve parasını 
ödedik.

İş Bankası ile, binanın alt katını Türk Dış Ticaret Bankası’na 10 yıllığına kiralayarak, 5 
yıllık kira bedelini peşin aldık. Bu suretle müteahhidin borçlarını ödeme imkanımız oldu. 

Fuat Diriker
Evimiz’in İnşaatının 

Kısa Hikayesi
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Başkan Sungur Babaoğlu, Selahattin Beyazıt’a olan borcumuzun tamamını, Esat Bayra-
moğlu’na olan borcumuzun (100.000 TL) yarısını, onları ikna ederek bağışa çevirdi.

İnşaatın ince işlerini Başkan’ın isteği ile ben yürüttüm. Bunlar yapılırken, malzeme temi-
ninde, ekipman ve taşeron bulunmasında, alış verişlerde, fiyat tesbitinde, pazarlıklarda, bü-
rokratik güçlükleri aşmakta, sağlam bir muhasebe yürütmekte ve bağış toplamakta, Başka-
nımız Sungur Babaoğlu’nun bitmez tükenmez enerjisi ve heyecanı, bize çok yardımcı oldu. 
Kaba inşaattan sonra, ince işlerde, Y. Mimar Selçuk Milar, Y. İnşaat Mühendisi Mehmet 
Gürlek’in de çok yardımları oldu. Dernek üyelerimizden bazıları inşaata malzeme taşıdılar, 
diğerleri bazı ince işlerde amele gibi çalıştılar ve ayrıca da bağışta bulundular.

Lokalin tanzimini diğer kısımlardan sonraya bıraktık. Gayemiz diğer katları bitirip 
kiraya vermek, kendi lokalimizi ise paramız yeterse tamamlamaktı. Daha sonra yeterli bağış 
toplayabildik, lokalimize sahip olduk. Pek çok Galatasaraylı dostumuzun ve özellikle Ankara 
İmar Müdürü Turgut Tuncay’ın yardımları ile, ince inşaatı Ağustos 1973’te bitirdik.

İyi gelir getirecek bir binaya sahip olmamız ve maddi yönden mevcut Derneklerin üze-
rinde bulunmamız, bize, bütün Galatasaraylıları bünyemizde kucaklamamız düşüncesini 
ilham ettirdi ve 24.Ağustos.1973’te, adımızı “Galatasaraylılar Birliği” olarak tescil ettirdik. 

Galatasaraylılar Birliği yeni binasında, faaliyetlerine 1974 yılında başladı. İnce işler bit-
tikten sonra, sözümüzde durduk ve 10.000 TL. üzerinde bağış yapanların isimlerini, Mer-
kez binamızın girişindeki mermer kaplı duvara yazdırdık.

İzmir Caddesi, 19 adresinde bulunan Evimiz’in inşaatındaki sarfiyatın ayrıntısı :

Proje bedeli :       78.041, 09

Kaba inşaat : 1. 779. 992, 08

İnce inşaat : 1. 823. 492, 88 

İnşaat vergisi ve harçlar : 0. 872. 484, 25

Kontrol hizmetleri :  0.  82. 484, 25

İdare hizmetleri :  0.  68. 131, 07

Faizler : 0. 796. 045, 09 olmak üzere, 

Toplam : 5.500.586, 46 TL olarak belirlenmiştir.

İşte Evimiz’in inşaatının küçük hikayesi…..
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Galatasaray Birliği’nin 
Başkanları - 2

“Bitmeyen Mektep” dergimizin 6. sayısında, Birliğimizin kuruluş tarihinden bu yana 
Başkanlık yapmış bulunan ağabeylerimizin hakkında daha fazla bilgi sahibi olunması ama-
cını güden serimizin ikincisini 7. sayımızda vermeye devam ediyoruz. Bu seri, günümüzdeki 
Başkanlarımıza kadar ulaşacak.

Bu çalışmamızda, Başkanlarımız hakkındaki eksik bilgileri daha sistematik bir hale getir-
meye çalıştık. Her Başkan ile ortak çalışan Yönetim Kurulu üyelerinin de listelerinin çıkarıl-
ması sandığımızdan uzun ve güç oldu. Kayıtlarımızın, özellikle ilk yıllarımız için maalesef 
yetersiz olduğunu gördük. Yine de çalışmalarımızı sürdürüp, bulabildiğimiz heyetleri ya-
yınlamak istiyoruz. Şimdilik dergimizin boyutları böyle bir çalışmanın yayınlanmasına izin 
vermiyor.

Bu sayıda sayfalarımıza konuk edeceğimiz Başkanlarımız : M. Sadık Giz, Munis Faik 
Ozansoy, Sungur Tekin Babaoğlu, Rıza Azmi Yumakoğlu ve Prof. Dr. Turgut Önen olacaktır.

Sadık Giz (1911 – 1979)
1911’de Aydın’da doğan  605 Sadık Giz, Galatasaray Lisesi’nden 

1934 yılında mezun oldu. Belçika’da Liege Ziraat Okulu’nu bitirdi.
Hayatını çiftçi ve tüccar olarak sürdüren M. Sadık Giz, Türkiye 

Jokey Kulübü’nün yönetim kurulu üyesi ve Genel Sekreteri oldu.
1957 – 1960  yılları arasında Galatasaray Spor Kulübü’nün  

Başkanı oldu. Bu görevindeki en önemli icraatı, Kuruçeşme’deki 
Galatasaray Adası’nı satın almış olmasıdır.

1950 – 1960 yılları arasında, 3 dönem boyunca Demokrat Par-
ti’nin İzmir milletvekilliğini sürdüren  Sadık Giz, siyasi kariyerinin 
yanında spor ile ilgisini kesmedi ve Galatasaray camiasına önemli 

hizmetlerde bulundu.
Sadık Giz, 1952 – 1953 yıllarında Birliğimizin Başkanlığını yaptı.
27 Mayıs askeri darbesini takiben Yassıada Yüksek Adalet Divanı’nda yargılanan ve mah-

kum edilen M. Sadık Giz, serbest kaldıktan sonra yeniden tarım sektöründeki faaliyetine 
dönmüş ve 1979 yılında aramızdan ayrılmıştır.

Munis Faik Ozansoy  (1911 -  1975)
1911’de Midilli’de doğan Munis Faik Ozansoy,  Servet-i Fünun 

ve Fecr-i Ati döneminin önemli edebiyatçılarından Faik Ali Ozan-
soy’un oğlu, şair ve yazar Süleyman Nazif ’in yeğenidir. Daha okul 
sıralarında başlayan edebiyat merakı, onu, aynı zamanda Cumhuri-
yet döneminin şair ve yazarları arasına yerleştirdi.

1126 Munis Faik Ozansoy, Galatasaray Lisesini 1932’de bitir-
dikten sonra, Ankara Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu.

Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü, Cumhurbaş-
kanlığı Genel Sekreteri (1958 ) ve Başbakanlık Müsteşarı (1965) 
oldu. 1971 – 1975 yılları arasında, Paris’te UNESCO Daimi Tem-

silciliği görevinde bulundu.
Yazdığı şiirler Şark, Millet, Bayrak ve Hisar dergilerinde yayınlandı. Eğitim ve sanat çevre-

lerinde önemli katkıları vardır. Ankara Sanatseverler Derneği’nde etkin bir üye oldu.
Munis Faik Ozansoy 1956 - 1958 ve 1966 – 1971 yılları arasında olmak üzere Birliğimiz-

de iki dönem Başkanlık yaptı.
Birliğimizin yeni bir binaya kavuşması projesini ve Evimiz’in temel atılma safhasına kadar 

olan çalışmaları, özellikle Başkanlığının ikinci döneminde kesintisiz sürdürdü. 
Munis Faik Ozansoy 1975 yılında aramızdan ayrıldı.
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Sungur Tekin Babaoğlu  (1916 – 2001)
1916’da İstanbul’da doğan 89 Sungur Babaoğlu, 1936 yılında 

Galatasaray Lisesi’nden mezun oldu.
Mesleki kariyerine Sümerbank’ta başlayan Sungur Babaoğlu, 

emekliliğine kadar bu kurumda görev yaptı.
Birliğimizin Başkanlığını 1958 – 1961 ve 1971 – 1980 yılları 

arasında sürdürdü.
“Sungur Ağabey”i Birliğimizin Başkanları arasında imtiyazlı 

kılan husus,  pek çok zorluk ve engelleme karşısında, heves, inat 
ve azimle, camiamıza halen içinde bulunduğumuz Evimizi adeta 
hediye etmiş olmasıdır. 

İki dönem süren Başkanlığında, Sungur Babaoğlu, yeni mekanımızın arsasının satın 
alınmasından inşaatının ikmaline, ince işlerinin tamamlanmasından bina içinin tefrişine 
kadar yapılması gerekenleri çok yakından izlemiş ve gelecek nesillerin de takdirle anacağı bir 
başarıya imza koymuştur.

Sungur Ağabeyimiz 2001’de aramızdan ayrıldı.

Rıza Azmi Yumakoğlu  (1915 -  ? )
1915’te İstanbul’da doğan 764 Rıza Azmi Yumakoğlu, Galata-

saray Lisesi’nden 1936 yılında mezun oldu.
Yüksek öğrenimini Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde tamamladı. 

Ankara’da sürdürdüğü Devlet görevleri arasında Birliğimiz ile 
yakınen ilgilendi. Emek İnşaat ve İşletme Genel Müdürü oldu. 
Emekli Sandığı Genel Müdür Yardımcılığını takiben, kısa bir 
müddet Emekli Sandığı Genel Müdürü oldu. 

Birliğimizin Başkanlığını 1962 – 1966 yılları arasında sür-
düren Rıza Azmi Yumakoğlu, bir ara, çalışmalarının yoğunluğu 
yüzünden Birlik Başkanlığı görevinden ayrılmak istemişse de, 
çalışma arkadaşları onu bu kararından vaz geçirmişlerdir.

Prof. Dr. Turgut Önen  ( 1932 -  …)
1932’de Yozgat, Akdağmadeni’nde doğan 954 Turgut Önen, 

Galatasaray Lisesi’nden 1951 yılında mezun oldu.

Ankara Hukuk Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, akade-
mik hayata intisap eden Turgut Önen, genç yaşında hızla yükseldi 
ve 1971 yılında Profesör oldu.

1982 – 1994 yılları arasında, dört dönem Gazi Üniversite-
si’nin İktisadi ve İdari İlimler Fakültesi Dekanlığı ile aynı üniver-
sitenin Hukuk Fakültesi Dekanlığı görevlerinde bulundu.

Prof. Dr. Turgut Önen Birliğimizin Başkanlığını 1980 – 1982 yılları arasında yapmıştır.
12 Eylül 1980 askeri müdahalesinin buhranlı günlerinde Birliğimizi dirayetle yöneten 

Prof. Dr. Turgut Önen, Galatasaray Eğitim Vakfı’nın kuruluşuna Birliğimizin katkılarının 
sağlanmasında rol aldı.

Birliğimizin, “Galatasaray Lisesi’nin Türk eğitimindeki konumu, karşı karşıya kaldığı so-
runlar ve çözüm önerileri” başlığı altında hazırladığı ve o dönem Lise’nin eğitim ve öğretim 
düzeyinde baş gösteren güçlükleri aşma konusunda Okula yardımcı olan çalışmayı titizlikle 
tamamladı. 1997 – 2009 yılları arasında Çankaya Üniversitesi’nde Hukuk Fakültesi Dekanı 
olan Prof. Dr. Turgut Önen, halen Çankaya Üniversitesi’nin Mütevelli Heyeti üyeliği göre-
vini sürdürmektedir.
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Galatasaray Lisesinin 
Kuruluşunun 150. yıl 

Kutlamaları
Anıtkabir Ziyareti
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Evimiz’de Öğle Yemeği

Fransız Büyükelçisi Charles Fries’i Ziyaret
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Bir Galatasaray Efsanesi: 
Nihat Asım Bekdik 

Aslan Nihat (1902 – 1972)
• 7 yaşında Mekteb-i Sultani’nin ilköğretim kısmına yazılan ve 1911 – 1915 yılları ara-

sında Sultani’de okuyan 289 Nihat Bekdik, henüz 10 yaşında iken Grand Cour’da futbol 
oynamaya başlamış, 12 yaşında iken de Galatasaray Genç Takımına alınmıştır.

• Galatasaray Lisesi’nin orta okul kısmını bitirdikten sonra, lise kısmına devam etmemiş, 
1915 -1916 ders yılında Heybeliada’daki Bahriye Mektebine girmiş, Mekteb-i Bahriye teğme-
ni olarak mezun olmuştur. Güverte Mühendisi olarak görev yaptığı donanmada fazla kalma-
yıp, yeniden sivil hayata dönmüştür.

• Nihat Bekdik, 1916 – 1936 yılları arasındaki 20 yıl boyunca, Galatasaray’da aralıksız oy-
namış ve 268 kez Galatasaray formasını giymiştir. Son 8 yıl, takımının kaptanlığını yapmıştır.

Galatasaray A takımında ilk kez, 5.Aralık.1919’da yapılan İdman Yurdu karşısında oynadı.
Türkiye’nin ilk modern orta saha futbolcusudur.
Türkiye’nin 28 Ekim 1923’te Romanya ile Taksim Stadı’nda oynadığı ve 3 – 1 galip 

geldiği ilk Türk milli takımında yer alan Nihat Bekdik, 21 kez ay-yıldızlı formayı giymiş 
(döneminde erişilemeyen bir rekor !), 1 kez fileleri havalandırmış ve 10 kez de milli takıma 
kaptanlık yapmıştır.

Milli takımın ilk 18 maçında oynayan tek futbolcudur.
• Nihat Bekdik komple bir sporcu idi :  futbolun dışında, atletizm, kürek, binicilik, yüz-

me, yelkencilik, kürek, hokey branşlarında büyük başarılar kazanmıştır.
1923 yılında, yüksek atlama ve üç adım atlamada Türkiye rekorlarının sahibi olmuştu.
“Arslan” isimli yelkenlisi ile pek çok yarışa katılmış ve kazanmıştı. 
1954 yılında New-York’tan İstanbul’a 6 haftada gelerek Atlantik Okyanusu’nu   aşan ilk 

Türk kotrası “Rüyam”, armatör Haşim Mardin’e aitti. Kaptanı ise  Arslan Nihat idi. 
Boğaz’ı yüzerek geçme yarışlarının şampiyonları arasında Arslan Nihat önde gelen bir 

yüzücü idi.
Sipahi Ocağı’nın Harbiye’de yaptığı binicilik karşılaşmalarında birinci oldu. 60 yaşına 

kadar binicilik yapmıştır.
• Galatasaray spor tarihinin belki de en hırslı ve cesur sporcusu olan Nihat Bekdik’e “Ars-

lan” lakabı, takımı için çok iyi mücadele etmesinden dolayı, taraftarlar tarafından verilmiştir.
Sarı – kırmızılı takımda kaptan olarak oynadığı yıllarda, eşofmanının yakasına aslanlı 

bir rozet takardı. Zamanla bu rozet onun kişiliği ile bütünleşti. Artık, “Aslan Nihat” olarak 
tanınıyordu. Onun gibi yakalarına aslanlı rozeti takan Galatasaraylı futbolcular da “aslanlar” 
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diye ün yaptılar. O günden bu yana, “Aslan” 
sembolü Galatasaraylıların değişmez bir niteli-
ği haline geldi. Galatasaray’ın aslanlığı, camia-
mıza Aslan Nihat’ın yadigarıdır.

Aslan Nihat’ın Şehit Celal İbrahim’den 
teslim aldığı ve Baba Gündüz’e emanet ettiği 
Galatasaraylılık ruhu, ondan da Turgay Şeren’e 
ve Metin Oktay’a kadar devam edip günümüze 
kadar ulaşan ruhtur.

Aslan Nihat, bütün Galatasaray taraftarla-
rının en az Ali Sami Yen, Tevfik Fikret, Metin 
Oktay kadar yakından tanımaları gereken 
efsanemizdir.

• Galatasaray ve Galatasaraylılık için çok 
büyük bir öneme sahip bulunan Aslan Nihat 
Bekdik, ne yazık ki Galatasaraylıların bile yete-
rince iyi tanımadıkları bir şahsiyettir.

Bu açığı, 19 Ekim.1922’de dönemin önemli bir 
spor dergisi olan Spor Alemi’nde, Aslan Nihat’ın 
kendi spor hayatını anlattığı yazıdan bir pasaj 
olarak kapatmaya çalışalım :

“Bütün arkadaşlar her hafta ailelerine gider. Biz, yaramazlığımızdan ancak iki ayda bir evi-
mize gidebiliyorduk. Öyle tıflane (çocuksu)bir vaz-ı kalenderiye kalb olmuştuk ki (derbeder hale 
gelmiştik ki), artık yırtık ceket ve pantolon, patlak fotinlerle gezmeyi pek tabii bulurduk…. Fut-
bola karşı beslediğimiz temayül o kadar şedit (şiddetli) idi ki, gözümüz başka ufuklarda gezmez, 
kalbimiz başka emellerle darb etmezdi (çarpmazdı).”

…………
“Mekteb-i Bahriye’ye girdiğimde pek cılız ve zayıftım. Duhulümden üç ay sonra çok sevdiğim 

ve ömrüm boyunca hürmetle yad edeceğim muhterem hocam Ali Sami Bey’e kavuştum…. Çarkçı 
Mektebi’nin sporda akıllara durgunluk veren ilerlemesi Ali Sami Bey’in yeni öğretimine med-
yundur. Mektebin programı, vesaitin (araçların) mükemmeliyeti talebenin çalışmasına fevkalade 
müsaitti. İşte bu muntazam esaslar, futbola karşı fıtri muhabbetim (doğuştan sevgim), beni spor 
sahasında temayüz ettiren avamil-i hakikiye (gerçek etkenler) olmuştur. …Muntazam hayat, çalış-
ma beni tamamiyle değiştirmişti. Eski zayıf ve çelimsiz bünyem oldukça sağlam bir halde bulunu-
yordu…. Hayatım, sevgili Kulübümün tealisi (yükselmesi) için cehd (çalışma ve gayretimle geçti ve 
halen de geçmektedir.”

• 1932’de kendisi ile yapılan bir söyleşide, Aslan Nihat’ın : “Futbolda birinci gayem, Fener-
bahçe’yi yenmektir.” demesi hala unutulmamıştır.

• Aslan Nihat’ın yeğeni, büyük amcası hakkında şu küçük anıyı dile getiriyor :
“Futbol oynadığı yıllarda, topa çok sert ve düzgün vurduğu bilinirmiş. Topun bir yüzüne 

tebeşir ile tersten “Gayın ve Sin” harfleri yazılırmış. (Galatasaray’ın GS’sinin Arap harfleri ile 
yazılan biçimi ). Nihat amcam, topun o yüzü duvara gelecek şekilde diker ve sertçe vururmuş. 
GS amblemi düz olarak duvara çıkarmış.”

• Arslan Nihat aktif futbolculuk hayatını bitirdikten sonra da sporu bırakmamış, yaşıtla-
rının artık kendilerini emekli sayıp köşelerine çekildikleri dönemlerde bile yarışlara katılıp 
şampiyonluklar kazanmış (özellikle “Aslan” isimli teknesi ile…) ve nerede ise bütün ömrünü 
sporcu olarak geçirmiştir. 

Nihat Bekdik hiçbir zaman Galatasaray’dan kopmamış, kimi zaman yönetici, kimi zaman 
da bir ağabey olarak hep Galatasaraylıların yanında kalmıştır.
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• 1957’de Demokrat Parti milletvekili olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yer alan 
Nihat Bekdik, 27.Mayıs. 1960 askeri müdahalesinden sonra Yassıada Yüksek Adalet Diva-
nı’nda yargılanmış ve 4 yıl 2 ay hapse mahkum edilmiştir.

Adını Galatasaray Spor tarihine altın harflerle yazdıran Aslan Nihat, daha sonra köşesine 
çekilmiş ve 21. Haziran 1972’de hayata ve çok sevdiği Galatasaray’a ebedi olarak veda etmiş-
tir. Nur içinde yatsın…

Türkiye - Romanya Milli maçı (1928)
Türkiye: Ulvi (GS) - Kadri (FB), Burhan (GS) - Cevat (FB), Nihat (GS, Kaptan), 
İsmet (FB) - Leblebi Mehmet (GS), Alaeddin (FB), Kemal (GS), Latif (Süleymaniye), 
Muslih (GS) Teknik Direktör Bela Toth.

Solda, Yavuz İsmet, Sağda Aslan Nihat Futbol Aşkı...
Solda, Aslan Nihat, Ortada Yavuz İsmet
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1924 Paris Olimpiyat Oyunlarına katılan Nihat Bekdik’e oyunların 50. yıl dönümü vesilesi 
ile Türkiye Olimpiyat Komitesi tarafından verilen plaket.

Bir Galatasaray - Fenerbahçe maçı öncesi Galatasaray Takımı Kaptanı Aslan Nihat ve 
Fenerbahçe Takımı Kaptanı Zeki Rıza Sporel, Hakem Burhan Felek ile

Yine bir Galatasaray - Fenerbahçe maçı öncesi Kürekçi Aslan Nihat
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• İstanbul’da doğan Yavuz İsmet’in, sporla tanışması, 9 yaşında iken, Galatasaray Lise-
si öğrencisi ağabeyi Süreyya Sabri’nin öncülüğünde olmuştur.

İsmet, futboldan başka boks, kürek, çim hokeyi ve tenis yapmış, komple bir spor 
adamı idi. Boksta milli olmuş ve hiç yenilmemiştir. Boksta göğüs kabartan başarılarını, 
1918 – 1923 arasında, işgal altındaki İstanbul’da, işgalcilerin ve Rumların boksörlerini, 
Beyoğlu’nda Skatling, Variété ve Tepebaşı Salonları ile, Halep Çarşısındaki Winter Pala-
ce’ta tertiplenen müsabakalarda tek tek yenerek göstermiştir.

• 14 yaşında (1915), Galatasaray Spor Kulübü’nün A takımında yerini alan Yavuz İs-
met’in boyu 1,48, ağırlığı 45 kg. idi.

• Önce Karlsruher FC Phoenix takımında oynayan, 
1912’de İstanbul’a gelip, bir bankada çalışırken Galatasaray 
kulübünde futbol hayatına devam eden, sonra da Galatasa-
ray futbol takımının bir süre antrenörü olan Emil Oberle, 
çalıştırdığı futbol takımı oyuncuları arasında görünüşte 
çelimsiz bir genç olan İsmet’in mücadeleci oyun tarzını 
hayranlıkla izlemiş ve ona, bir ömür boyu taşıyacağı “Yavuz” 
adını koymuştur.

• 1918 yılında, Mütareke döneminde Fenerbahçe’ye 
geçen Yavuz İsmet, futbolu bıraktığı 1928 yılına kadar, bu 
takımda, orta saha ve kanat oyuncusu olarak, 166 maç oy-
namış, 1921 – 1928 yılları arasında Fenerbahçe A takımının 
kaptanlığı yapmıştır. 

Fenerbahçe Kulübü’nün 
Galatasaraylı Başkanı:

İsmet Uluğ 
(Yavuz İsmet) (1901 – 1975)
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Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk milli maçı olarak 1923’te Taksim Stadı’nda oynanan ve 3 – 1 
galibiyetimizle biten Türkiye – Romanya maçında, ilk defa milli takım formasını giyen İsmet, 
futbolu bıraktığı 1928 yılına kadar 11 kez milli olmuştur.

Yavuz İsmet, 1924 Paris ve 1928 Amsterdam Yaz Olimpiyat Oyunlarında da milli takımda 
yer almıştır.

1924’te Paris’te düzenlenen 8. Olimpiyat Oyunlarının bir özelliği de, Osmanlı İmparatorlu-
ğu döneminde katılımcı sporcular gayrı Müslimlerden oluşurken, bu oyunlara katılan 18 fut-
bolcu, 5 güreşçi, 4 atlet, 1 halterci, 1 eskrimciden oluşan Türk takımının tamamı Türk gençleri 
idi.

Mustafa Kemal Atatürk, her türlü yoksunluğa rağmen, Olimpiyat Oyunları’na katılmayı, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin tanınması bakımından önemsemiş ve teşvik etmiştir.

• İsmet Uluğ, 1962 – 1966 yılları arasında Fenerbahçe Kulübü’nün Başkanı oldu. 1920-21 
ve 1922-23 İstanbul Lig Şampiyonasını oyuncu olarak kazanan İsmet Uluğ’un Başkanlık döne-
minde, Fenerbahçe 1963-64 ve 1964-65  yıllarının Türkiye Şampiyonu oldu. Aynı dönemde, 
Fenerbahçe’nin basketbol, voleybol, atletizm, kros, boks,yelken,kürek, tramplen atlama, masa 
tenisi ve greko-romen güreş dalları gibi amatör sporlarında büyük atılım gerçekleştirildi.

Metin Oktay ağları delen golü attığında, İsmet Uluğ Fenerbahçe Başkanı idi.

• Genç yaşında Askeri Tıbbiye’den göz doktoru olarak mezun olan İsmet Uluğ, 16 Temmuz 
1928 tarihinde, İstanbul’da kurulan ve Türkiye’deki  bütün göz hekimlerini bünyesinde barın-
dıran, tek göz bilimi derneği “Türk Oftalmoloji Derneği”nin de kurucuları arasında idi.

• İşgal altındaki İstanbul’da İngiliz kuvvetlerinin Başkomutanı General Harrington, bütün 
Türk takımlarına meydan okuyarak, koyacağı kupa için bir İngiliz karma takımı ile Taksim Sta-
dı’nda maç yapılmasını ilanla duyurmuştu. Buna Fenerbahçe cevap verdi. Büyük bir mücadele 
sonunda İngiliz karmasını 2 – 1 mağlup ederek gümüş “Harrington Kupası”nı kazandı. Bu 
sembolik galibiyetin coşturduğu taraftarlar, futbolcuları omuzlarına alarak Beyoğlu caddelerin-
de dolaştırdılar. 

Lausanne Anlaşması için İsviçre’de bulunan İsmet İnönü de, bu galibiyetten dolayı Fener-
bahçe’yi telgrafla tebrik etti.

Harrington Kupasının bir Türk takımı tarafından kazanılması, işgal altındaki  İstanbul halkı 
için çok büyük bir moral destek olmuştur.

Kupayı kazanan Fenerbahçe’nin kadrosu şu şekilde idi :
Şekip - Hasan Kamil (K), Cafer – Kadri, İsmet, Fahir – Sabih, Alaattin, Zeki Rıza, Ömer, 

Bedri. 
• Milli Mücadele’nin desteklenmesi amacı ile, İstanbul Darülfünunu tarafından Edebiyat 

Fakültesi’nde Nisan 1922’de başlatılan boykot eylemi kısa zamanda genişlemiş ve diğer fa-
kültelere de sıçramıştı. Askeri Tıbbiye’de başlatılan derse girmeme ve boykota katılma kararı 
sonrasında, Tıbbiye’nin o eylem için oybirliği ile seçtikleri temsilcilerin arasında İsmet Bey de 
bulunuyordu.
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• İstanbul işgal altında iken, Fenerbahçeliler, Kurbağalıdere kenarındaki Kulüp bina-
sının önündeki iskeleye yanaşan motorlarla Anadolu’ya silah kaçırmakta idiler. Fenerbahçe 
kulübünün kayıkhanesi bir silah ve cephane deposu haline getirilmişti. İşgal Orduları tara-
fından bu faaliyeti haber almışlar, bunun farkına varan Fenerbahçeliler de, derhal kayıkha-
neyi boşaltmışlar, silah ve cephaneyi çevredeki üye ve sporcu evlerine taşımışlardı.

İşgal ordularının inzibat kuvvetlerinin aramaları Gülhane Hastahanesi’nde de sürüyordu. 
Bütün koğuş ve odaları arayan İngilizler, kilitli bir odanın kapısını açmak istediler. İşgalcile-
ri karşılayan Dr. İsmet Uluğ, odanın röntgen filmleri ile dolu olduğunu, kapı açılırsa bütün 
filmlerin yanacağını, ama istenirse kapıyı açacağını söyler. Bunun üzerine, isteklerinden vaz 
geçen İngilizler, hastahaneden uzaklaşırken, Dr. İsmet Uluğ, aslında tıklım tıklım silah ve 
cephane dolu bulunan odayı Milli Mücadele’nin hizmetine aktarmanın yolunu bulmuş ve 
riski üzerine almıştır.

• İsmet Uluğ, 1975’te İstanbul’da aramızdan ayrılmıştır. Nur içinde yatsın...

1924 Paris Olimpiyat 
Oyunları kimlik kartı

Boksör Yavuz İsmet

Kürekçi Yavuz İsmet Kürekçi Yavuz İsmet

Boksör Yavuz İsmet Tenisci Yavuz İsmet

1928 Amsterdem Yaz  
Olimpiyat Oyunları 
kimlik kartı

Fenerbahçe Başkanı İsmet Uluğ
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Türkiye - Romanya Milli maçı (1928)
Türkiye: Ulvi (GS) - Kadri (FB), Burhan (GS) - Cevat (FB), Nihat (GS, Kaptan), 
İsmet (FB) - Leblebi Mehmet (GS), Alaeddin (FB), Kemal (GS), Latif (Süleymaniye), 
Muslih (GS) Teknik Direktör Bela Toth.

Solda, Yavuz İsmet, Sağda Aslan Nihat Futbol Aşkı...
Solda, Aslan Nihat, Ortada Yavuz İsmet
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Galatasaray Lisesinde kız öğrenci olarak neler yaşadınız?

Bizim dönemimiz, çok rahattı. İstanbul’da doğmuş ve büyümüş bir genç kız olarak kendi-
mi erkek arkadaşlarımdan farklı hissetmezdim. Tek çocuk olmam nedeniyle ailemin koru-
yucu ve bir miktar baskıcı tavırları olmasına rağmen, eğitimim konusunda hep destekleyici 
oldular. 

Galatasaray Lisesi’ndeki arkadaşlarımla ise 
hem okul içinde, hem de okul dışında bol bol 
sohbet eder, genellikle çok eğlenir, pikniklere, 
gezilere giderdik. Ben folklor ve tiyatro ça-
lışmalarına katılmıştım. Bazı arkadaşlarımla 
birlikte İtalyanca kurslarına gittik. 

109 Dönemi olarak birbirimizden pek 
kopmadık. Yıllar dostluğumuzu daha da 
güçlendirdi. Tabii bunda sosyal medya iletişim 
imkanlarının  kolaylaştırıcı etkisi ve Galata-
saray camiasının ortak değerleri, buluşma, 
dayanışma olanakları sayesinde Galatasaray 
Lisesi’nin 13. sınıfının hiç bitmemesi de çok 
etkili. Kişiliğimizin şekillendiği ilk genç-
lik  yıllarımıza  Galatasaray Lisesi öğretileri 
damgasını vurmuştur. 

Meslek hayatınızda Lisenin eğitiminin katkısı ne oldu?

Olmaz mı?.. Çok olumlu etkiledi. Galatasaray Lisesi bize sadece iyi bir lise eğitimi ve 
yabancı dil değil, analitik düşünmeyi, fikirlerimizi savunmayı, kendimizi  ifade etmeyi,  say-
gı, sevgi ve dostluğu, kardeşliği öğretti. Bizi, köklü bir geçmişe, gelenekleri, ortak değerleri 
olan bir camiaya dahil etti. 

Her alanda olduğu gibi tıpta da kadınlar zor ilerliyor. Önünüze görünmez, ama yüksek du-
varlar çıkıyor.  Meslekte çok iyi ve güçlü olmak için kızlara daha az şans tanınıyor ve onlara 

Şifa Dağıtan Bisturi
Nurperi Gazioğlu

Galatasaray Lisesi’nin karma eğitime geçişinin 

5. yılında okula giren kızlar arasında yer alan  

Nurperi Toker Gazioğlu (858), başarılı bir 

doktor,  insan haklarına duyarlı ve saygılı bir 

vatandaş, mücadeleci ve çalışkan kişiliği ile 

Türk Nöroşirürji tarihindeki ilk kadın doçent 

ve profesör olmayı başarmıştır. 

Yeşim ULUS DEMİREL
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daha kuşku ile yaklaşılıyor. Ben özgüveni oldukça güçlü, ama karşımdaki insanlarla empati 
kurmayı, onların haklarına ve bilgilerine saygı göstermeyi bilen bir Galatasaraylı olarak, 
sınırlarımı korumakta kararlı, mücadeleci ve sabırlı yapımla, çoğu engeli aşabildim.  

Galatasaray mezunu olmam, kadın olarak mesleğimde ilklerden ve öncülerden olmamı 
kolaylaştırdı diyebilirim. 

Eklemek istediğim bir nokta var… Bilimin ve bilginin ışığında, 2017’de hala kadın-erkek 
ayrımcılığının veya mesleki yaşamda cinsel kimliğin konuşulması bana çok saçma ve hatta 
acı geliyor.  Atatürk ve kurduğu modern Türkiye Cumhuriyeti’nin kadınlara bakış açısı ve 
tanıdığı haklardan geriye gidilmesi çok yazık !  Hala çocuk-gelinler sorununun olması, top-
lumdaki genel şiddet eğiliminin uzantısı olan kadına ve çocuğa şiddetin olması çok önemli 
sorunlar. Bizler gibi hayata daha şanslı başlamış, güçlükle de olsa belirli mevkilere ulaşmış 
Galatasaray Liseli kadınlar olarak, daha az şanslı kızlarımıza destek verme, eğitimlerine kat-
kıda bulunma sorumluluğumuz var.

1977 yılında Galatasaray Lisesinden mezun olan 858 
Nurperi Gazioğlu, 1978 yılında İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde tıp eğitimine başlamıştır. 
1984 yılında bitirmiş ve 2 yıl mecburi hizmet yapmıştır. 
İstanbul’da doğup büyümüş, ailesinin tek çocuğu genç bir 
doktor olarak Siirt’in Sason ilçesindeki bu görevi kendi-
sinin ülke gerçekleriyle aslında ilk kez yüz yüze gelmesini 
sağlamıştır. Mecburi hizmet, aslında onun mesleki ilerle-
mesini 2 yıl geciktiren bir engel olmasına rağmen, görev 
yerinde severek çalışmıştır.

Mecburi hizmeti bittikten sonra yine İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde, 
Nöroşirürji anabilim dalında uzmanlık eğitimine başlamıştır.    1993 yılında Beyin ve Sinir 
Cerrahisi dalında uzman, 2000’de Türk Nöroşirürji tarihindeki ilk kadın doçent, 2008’de 
ilk kadın profesör olmuştur. Tabii bu özellikleri önemli olsa da, daha çok kadın kimliğiyle 
değil, hekim ve cerrah olarak yaptığı başarılı işlerle anılmayı tercih etmiştir.

Fransızca, İngilizce, İtalyanca ve İspanyolca bilen Nurperi Gazioğlu, mesleki açıdan en çok 
uluslararası tanınırlık ve işbirliğine önem vermiş olup birçok uluslararası konferans ve kursa 
konuşmacı olarak çağrılmaktadır. Kendisi de birçok kurs, seminer ve kongre düzenlemiştir.

Academia Neurochirurgica Eurasiana, International Society of Pituitary Surgeons, The Pi-
tuitary Society, Société de Neurochirurgie de Langue Française, Societa Italiana di Neuroc-
hirurgia, Balkan Tıp Birliği,  International Society for Pediatric Neurosurgery, Türk Tabipler 
Birliği, Türk Nöroşirürji Derneği, Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği, Türk Üniversiteli Kadın-
lar Derneği üyesidir. Sinir Sistemi Cerrahisi Derneğinde bir dönem başkanlık yapmıştır. 
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Üniversite hocalığının yanı sıra, Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği ile kadın 
meslektaşlarının ortak sosyal sorumluluk projesinde buluşturmuş, “sağlık okur-yazarlığı” 
başlığı altında kadın topluluklarına sağlık eğitimleri vermiştir. Çocuk istismarına karşı 
yapılan eğitim çalışmalarına katılmış, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ndeki çocuk koruma ekibi-
nin oluşumunda Adli Tıp uzmanları ile çalışmıştır. Yine çeşitli belediyelerle işbirliği yaparak 
çocukların istismarının önlenmesi için halka yönelik konferanslar vermiştir. 

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği,1984 yılında Balkan Tıp Birliği ödülü almış olan Dr. 
Nurperi  Gazioğlu’na,   Bilim alanında 2014 yılının “Önder Kadın Ödülü” nü layık gör-
müştür. 

İstanbul Bilim Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanlığı görevini 
yürütmek üzere,  öğrenciliği dahil, 37 yıldır ait olduğu İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi’nden 2017 Aralık ayında emekli olmuştur. Florence Nigthingale İstanbul Hasta-
nesi’nde ve özel muayenehanesinde hastalarını görmeye devam etmektedir. 

Nurperi Gazioğlu, Galatasaray Derneği ve Galatasaray Spor Kulübü Divan Kurulu üyesi-
dir.

Galatasaray Lisesi mezunu Prof. Dr. Ertuğrul Gazioğlu ile evlidir. Salih Can ve Eren adın-
da iki oğlu vardır. Çiçek yetiştirmeyi, kurabiye pişirmeyi ve yemeyi sever.
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21 Mayıs 2017 Pazar günü Geleneksel Pilav Toplantımız, Gölbaşı Sosyal Tesisimizde 
ikiyüz kadar davetlinin katılımıyla gerçekleşti. Pilavımıza Ankara’daki Galatasaraylılar, eşleri 
ve çocuklarıyla birlikte gelip, hep beraber olmamızın mutluluğunu yaşadılar. Pilavımızdaki 
en büyük coşkumuz, değerli büyüklerimiz Sayın Süleymen Köymen ve Sayın Fuat 
Diriker ağabeylerimizin bizlerle beraber olmasıydı. Ayrıca okulumuz Müzik Öğretmeni 
Zerrin Mete’nin çalıştırdığı Lisemiz Orkestrasının, 2017-Fizy Türkiye Liseler arası Müzik 
Yarışmasında “En iyi icra” birinciliğini, “En iyi sahne performansı” üçüncülüğünü, Okan 
Üniversitesi Liseler arası Müzik Yarışmasında “En iyi erkek vokal” birinciliğini kazanması 
Camiada sevinç kaynağı olmuştur. Bu sevinci Ankara’da da birlikte paylaşmak üzere 
Orkestramız Pilavımıza davetlimiz olarak katılmışlardır.

Gölbaşı Sosyal Tesisimiz 13 Haziran 2017 tarihinde açılıp, 24 Eylül 2017 tarihinde 
kapanmıştır. Ankara’da bulunan üyelerimizin hizmetine sunulan Tesisimizde çocuklar 
için yaz okulu yapılmasına, ayrıca LÖSEV’in talebi doğrultusunda tedavileri tamamlanan 
çocukların zaman zaman faydalanmalarına imkan sağlanmıştır.

Galatasaraylılar 
Birliği’nin 2017 Yılı 
Faaliyetleri
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21 Ekim 2017 Cumartesi günü, Birliğimizin varlıklarına yeni bir taşınmaz ilavesi amacı 
ile, Olağanüstü Genel Kurul toplantısı yapılmıştır. Getirilen teklifi inceleyen Genel Kurul, 
son kararını, bir takım hukuki eksikliklerin tamamlanmasından sonra yapacağı toplantıya 
bırakmıştır. 

Birliğimiz Galatasaray Eğitim Kurumlarımızı her zaman olduğu gibi desteklemeye de-
vam etmiştir. Galatasaray Lisesi 31. Kültür Sanat Festivaline bağışta bulunulmuş, Türkiye 
Polifonik Korolar Festivaline gelen öğrencilerimizin konaklaması karşılanmış, Galatasaray 
Üniversitesi Fransızca Dil Hazırlık Sınıfı birincileri 16 öğrencinin Fransa’da yaz okulu ve 
kültürel etkinliklere katılmaları için imkan sağlanmıştır.

“24 Kasım Öğretmenler Günü” vesilesi ile, Galatasaray Lisesi’nin “Atatürkçü Düşünce 
Kulübü, Anıt Kabir’in ve Ankara’daki müzelerin ziyaretini öngören bir gezi tertip etmiştir. 
Birliğimiz tarafından misafir edilen iki öğretmen ve 20 öğrenciden oluşan bu grup, iki gün 
süren gezinin ilk akşamı 28 Kasım 2017 Salı günü, Yönetim Kurulu üyemiz Fatih Şen tara-
fından Lokalimizde ağırlanmıştır.

1 Aralık 2017 Cuma günü, saat 11.00’de, Galatasaray Lisesi’nin modern bir eğitim an-
layışı ile açılışının 150. yılı kutlamaları vesilesi ile, bütün Galatasaraylı kuruluşların önderle-
ri ve Birliğimizin üyelerinin de katılımı ile, Anıtkabir ziyaret edilmiş, daha sonra, misafirler 
Lokalimizde öğle yemeğinde ağırlanmışlardır. Daha sonra, Galatasaraylı kuruluşların temsil-
cileri Fransız Büyükelçisi’ne de bir nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır.
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12 Aralık 2017 saat 19.00’da yapılacak Dostlar Meclisi toplantısındaki konuğumuz, 
Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülsün Güvenli 
olmuştur. Sayın Güvenli’nin işlediği konu, “Modernleşmenin beşiği bir eğitim kurumunun 
tarihi: Mekteb-i Sultani’den Galatasaray Lisesi’ne” olmuştur.

27 Aralık 2017 Çarşamba günü saat 19.30’da, geleneksel kuruluş yıldönümü gecesinde, 
Birliğimizin kuruluşunun 80. yılını kutlayacağız.

Her ayın ilk Salı günleri düzenlediğimiz öğle yemeklerine, üyelerimiz her seferinde artan 
bir biçimde ilgi göstermektedirler.
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